



WICA SYSTEM HOLDING ApS

Mølleparken 10
7080 Børkop

CVR-nr. 25324684

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2023

Steen Søberg Kjærulff
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WICA SYSTEM HOLDING ApS Mølleparken 10 7080 Børkop
E-mail	steenkjaerulff@gmail.com
CVR-nr.	25324684
Stiftelsesdato	29. marts 2000
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Steen Søberg Kjærulff
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -67.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 4.415.381, og en egenkapital på kr. 4.368.455.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		29.151	13.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.662	-6.662
Andre driftsomkostninger		-18.941	-14.898
Driftsresultat		3.548	-8.399
Andre finansielle indtægter		40.563	162.579
Finansielle omkostninger		-111.393	-435.877
Resultat før skat		-67.282	-281.697
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-67.282	-281.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-185.082	-396.097
Resultatdisponering		-67.282	-281.697

WICA SYSTEM HOLDING ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		886.054	892.716
Materielle anlægsaktiver		886.054	892.716
Anlægsaktiver		886.054	892.716
Tilgodehavende selskabsskat		31.942	32.436
Andre tilgodehavender		367.052	361.628
Tilgodehavender		398.994	394.064
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.005.302	3.127.576
Værdipapirer og kapitalandele	2	3.005.302	3.127.576
Likvide beholdninger		125.031	196.264
Omsætningsaktiver		3.529.327	3.717.904
Aktiver		4.415.381	4.610.620

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.750.655	3.935.737
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.368.455	4.550.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.480	16.480
Anden gæld		0	986
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.446	43.017
Kortfristede gældsforpligtelser		46.926	60.483
Gældsforpligtelser		46.926	60.483
Passiver		4.415.381	4.610.620
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.935.737	114.400	4.550.137
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-185.082	117.800	-67.282
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	3.750.655	117.800	4.368.455

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	487.078	4.024	14.062
Børsnoterede obligationer	2.518.224	1.537	2.695

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.